
591

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 2 sierpnia 2004 r.

w sprawie rozwiàzania okr´gowych, rejonowych i obwodowych komisji wyborczych, powo∏anych 
dla przeprowadzenia w dniu 13 czerwca 2004 r. wyborów pos∏ów do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
23 stycznia 2004 r. — Ordynacja wyborcza do Parla-

mentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219) Paƒstwo-
wa Komisja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. Rozwiàzuje si´ okr´gowe, rejonowe i obwodo-
we komisje wyborcze, powo∏ane dla przeprowadzenia
w dniu 13 czerwca 2004 r. wyborów pos∏ów do Parla-
mentu Europejskiego, w zwiàzku z wykonaniem ich
ustawowych zadaƒ.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz

Monitor Polski Nr 33 — 1671 — Poz. 591


